
伸び

担当記者担当記者担当記者担当記者

野白由貴子野白由貴子野白由貴子野白由貴子

◇能力指数…勝率計算による選手の能力指数。数値が高いほど上位
◇級　　別…上位からＡ１級、Ａ２級、Ｂ１級、Ｂ２級に選別
◇期　　別…選手の登録期
◇登録番号…選手ごとにつけられた永久番号

◇語句・記号の説明◇語句・記号の説明◇語句・記号の説明◇語句・記号の説明

◇進入予想…Ｓはスロー、Ｄはダッシュ、ｽﾀｰﾄﾀｲﾐﾝｸﾞは各選手のｺｰｽ別平均ｽﾀｰﾄ
◇事 故 率…事故点(減点)の合計÷出走回数　※数値が低いほど良い
◇ﾓｰﾀｰ・ﾎﾞｰﾄ勝率/2連率…R7.10/19以降のデータ
◇勝率/2連率…直近６ケ月の全国データ
◇平均 ＳＴ…全国は直近６ケ月、宮島は過去３年間のデータ
◇Ｆ ・ Ｌ…ﾌﾗｲﾝｸﾞ（Ｆ）・出遅れ（Ｌ）の略字
◇支　　部…各選手が所属する地域
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１１１１ＲＲＲＲ 1

６日目
当日 宮島 ２連率 ２連率

勝率
初日 ２日目 ３日目 ４日目 ５日目

※デイリーＰＤＦ新聞の選手コメントは、宮島ボートからの提供であり、デイリースポーツの紙面と異なる場合があります。
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選　手　名選　手　名選　手　名選　手　名
級別 年齢 体重 Ｆ

※ 選手勝率、モーター番号欄の は、ベスト１０を表示。
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Ｂｅｓｔ１０ Ｂｅｓｔ１０ Ｂｅｓｔ１０ ※データ抽出期間：直近６ケ月選手名 タイム 順位 選手名 タイム 順位

　　　　　今節前検タイム上位一覧　　　 順
位

モーター２連対率 最近勝率 スタート平均 　　　 　宮島コース別入着状況（％）
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62期
3350

宮田　龍馬

角浜　　修

赤池　修平

瀬川　大地

松下　哲也

藤本　佳史
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直線で下がる事もなく、出足中心に足は
良いです。

伸びと出足のバランスが取れています。
中堅レベルの足。

乗り難さはあるけど、足自体は中堅レベ
ルです。

目立つない足ですが、レースすると悪く
ない感じです。

伸びと出足のバランスが取れて、悪い
足ではないです。

プロペラを調整して、直線の足が上向い
ている。
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宮田は成績以上の足色。キッチリ逃げ
る。角浜が差し追走 げ-こ＜ざ
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110期
4708

57期
3224

118期
4925

90期
4158

74期
3717

135期
5386

半田　尚也

栗山　繁洋

森　　悠稀

木場　雄二郎

立間　充宏

米玉利大悟
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ターンする時の足が良いですね。エンジ
ン勝率程悪くないです。

もう少しスムーズさが欲しいけど、伸び
型で良いエンジンです。

プロペラを調整して、行き足が良くなっ
てきています。

もう少し力が欲しいけど、整備してから足
は中堅レベルです。

まだ出足は弱いけど、それ以外の足は
上向いていますね。

思った方向に艇が向かないですが、足
は悪くないです。
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納得の足に仕上げた半田が逃走。森が
全速戦。立間が粘る げ-ご＜ざ
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4254

62期
3340
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4293
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3929

中渡　修作

一宮　稔弘
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鈴木　智啓

杢野　誓良
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行き足を中心に良いエンジンですね。
乗り易さもあります。

乗り易いし、伸びと出足のバランスが取
れて、中堅レベルの足。

起こす時の反応が遅い感じ。でも、足は
悪くない。

行き足は良いけど、伸びが止まる感じが
します。

伸びと出足のバランスが取れていて、良
い足だと思います。

上位レベルのエンジンとの差はあるが、
行き足は上向いています。
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中渡がインから先制。一宮が差す。出
足型の池田が俊敏に げ-こ＜さ
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出足が上向いて、前に押す力がある感
じ。

伸びは普通レベルですが、ターン回りの
足が良いです。

エンジン勝率より良い足だが、もう一足
欲しいです。

気温に合わせてペラを調整。回転が上
がれば良い足です。

中堅より上のレベルの足です。気温に合
わせてプロペラを調整。

プロペラ調整の反応もあるし、整備して
から足が力強くなった。
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インの石川が中心。古賀がまくり差す。
山田が全速ターン げ-し＜ご
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ペラが合えば中堅レベルの足だが、全

体的に弱めの足。

伸びと出足のバランスが取れて、悪い
足ではないです。

整備して、回り足が良くなっている。伸び
も普通レベルはある。

プロペラとギヤケースの調整で、行き足
が上向いた。

出足は良いけど、直線の足がもう少し欲
しいです。

ギヤとプロペラ調整で、ターン回りの足
が上向いています。
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機力を底上げした重成が逃げる。酒井
が強攻。中山が差す げ-ざ＜し
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3月31日(月)

10:48 3.5m

17: 2 -0.1m

羽野直也が２３年１２月福岡以来のＶへイン勝負　和田兼輔がカド一撃を狙う
前検日に気温２３度だった今節。準優日の５日目は６度まで冷え込み、準優はスタートラインに対して強い追い風のもとで争われた。１０Ｒは
１、２コースの萩原秀人と武田信一がコンマ０５のＳ。萩原が逃げ切り、武田が差して２着を確保。１１Ｒは中へこみのスリットとなり、カド戦の里
岡右貴がまくり差しで勝利。和田兼輔はイン２着で宮島３連続優出となった。オールスローの１２Ｒは羽野直也が逃げて１着。斉藤仁が接戦を
さばき２着で優出。３１日の優勝戦は、１号艇を手にした羽野が２３年１２月福岡以来のＶへ挑む。

◆ 30日間：立間 充宏（4/8～）島田 一生（4/1～）松下 哲也（5/1～）古賀 繁輝（4/19～）宮田 龍馬（5/9～）    

1 村越　　篤 6.69

2 宮田　龍馬 6.70

3 酒井　俊弘 6.70

4 瀬川　大地 6.72

5 立間　充宏 6.72

6 西丸　敦基 6.73

7 角浜　　修 6.73

8 栗山　繁洋 6.74

9 赤池　修平 6.74

10 川島　圭司 6.74

11 里岡　右貴 6.74

12 森　　悠稀 6.74

13 一宮　稔弘 6.74

14 貞兼　淳二 6.75

15 永井　彪也 6.75

16 萩原　秀人 6.75

17 齊藤　　仁 6.75

18 金子　順一 6.75

19 和田　兼輔 6.75

20 中山　雄太 6.76

21 羽野　直也 6.76

22 杢野　誓良 6.76

23 中渡　修作 6.76

24 古賀　繁輝 6.77

25 武田　信一 6.77

26 柏野　幸二 6.77

27 池田　雷太 6.78

28 松下　哲也 6.78

29 市川　哲也 6.78

30 島田　一生 6.78

1 角浜　　修 37 45.7

2 萩原　秀人 50 42.8

3 村越　　篤 66 40.9

4 宮田　龍馬 22 38.6

5 酒井　俊弘 61 38.1

6 齊藤　　仁 18 38.0

7 一宮　稔弘 54 37.8

8 木場　雄二郎 17 37.8

9 瀬川　大地 72 37.6

10 米玉利大悟 28 37.2

萩原　秀人 7.11

羽野　直也 6.96

和田　兼輔 6.90

里岡　右貴 6.82

重成　一人 6.71

永井　彪也 6.57

中山　雄太 6.55

宮田　龍馬 6.46

齊藤　　仁 6.45

森　　悠稀 6.20

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



平均ＳＴ 勝率 モーター ボート 節間成績（進入/ＳＴ/着） 早
見出足 回足

番
号

※デイリーＰＤＦ新聞の選手コメントは、宮島ボートからの提供であり、デイリースポーツの紙面と異なる場合があります。

レース
予
想
枠
番

期別

選　手　名選　手　名選　手　名選　手　名
級別 年齢 体重 Ｆ

※選手勝率、モーター番号欄の は、ベスト１０を表示。

伸び

６６６６ＲＲＲＲ 1

６日目
当日 宮島 ２連率 ２連率

勝率
初日 ２日目 ３日目 ４日目 ５日目登録

番号
能力
指数

支部
前検 ・

Ｌ
全国

２連率
番
号

勝率

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

７７７７ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

８８８８ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

９９９９ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

10101010ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

11111111ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

12121212ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

選手コメント
事
故
率

２連単

結
果

３連単

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

一般

13:32
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▲

65期
3436

86期
4060

63期
3370

67期
3499

107期
4636

118期
4925

柏野　幸二

島田　一生

坪内　　実

市川　哲也

赤池　修平

森　　悠稀

A2
50
B1
45
B1
44
A1
54
B1
41
A2
52

55
岡山

45
福岡

58
大阪

56
広島

35
徳島

32
兵庫
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31.3
4.73
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15.7
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3.18
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71
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2

.07

.32
3
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3 .16
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.18

.14
1
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.17

.18
4
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3

.10

.14
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4

1 .13
 

1
 

3 .14
 

1
 

10

 

 

11

1

2

整備したけど弱かったので、もう一度整
備した。上向いています。

展示タイムも上がっているし、足は悪くな
いですね。

伸びは少し弱いけど、エンジンは良いと
思います。

プロペラ調整だけですが、足は全体的に
中堅レベルです。

乗り難さはあるけど、足自体は中堅レベ
ルです。

プロペラを調整して、行き足が良くなっ
てきています。

 

 

 

 

 

 

S S S D D D
      

柏野がＳ決めイン先制だ。感触アップの
市川がカド自在戦 げ-さ＜し

こ
げ-し＜さ

こ
げ-こ＜さ

し

狙
い
目

さ - げ - し
さ - し - げ

1-4-5
1,980

310
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101期
4463

110期
4708

62期
3340

109期
4688

133期
5336

83期
3987

三苫　晃幸

半田　尚也

池田　雷太

永井　彪也

瀬川　大地

後藤　正宗

A2
52
B1
44
B1
47
A1
64
B2
32
A2
50

38
福岡

35
広島

59
東京

32
東京

19
山口

46
静岡
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54
 

53
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5.76
36.2
4.47
18.8
4.90
29.3
6.57
47.2
1.38
0.0
5.98
42.2
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24

72

30

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

○

○

○

◎

○

○

○

○

○

○

○

○

◎

◎

◎

○

△

△

75

78

62

77

79

32

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6
4

.27

.26
2
4

3
2

.06

.19
2
2

1
4

.11

.14
1
3

4 .17
 

3
 

4
3

.20

.26
3
5

 
 

 
 

6 .29
 

6
 

1
2

.17

.10
4
2

3 .31
 

3
 

4
5

.11

.15
2
5

6
4

.14

.12
3
2

1 .18
 

3
 

6
2

.26

.18
5
4

3 .26
 

6
 

4
5

.26

.27
4
5

1 .15
 

1
 

2
5

.19

.21
2
2

4 .25
 

6
 

1
5

.17

.09
1
6

6 .16
 

5
 

4
3

.17

.11
3
2

2
3

.23

.14
2
2

1
3

.14

.09
1
4

 
 

 
 

5
4

.20

.32
5
6

6 .21
 

5
 

6
4

.06

.12
6
6

5 .08
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2
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プロペラ調整で足は上向いています。中
堅より上のレベルの足。

ターンする時の足が良いですね。エンジ
ン勝率程悪くないです。

行き足は良いけど、伸びが止まる感じが
します。

乗った感じがしっくりこないけど、足は悪く
ないです。

目立つない足ですが、レースすると悪く
ない感じです。

プロペラが合ってきて、行き足が上向い
ています。
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三苫がイン先制。永井がまくり差す。池
田が全速で攻める げ-さ＜ご

こ
げ-ご＜さ

こ
げ-こ＜さ

ご

狙
い
目

さ - ご - げ
ご - さ - げ

1-4-2
600

200

一般
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80期
3907

93期
4254

89期
4146

108期
4644

135期
5386

65期
3430

村越　　篤

川島　圭司

柳橋　宏紀

山田　亮太

米玉利大悟

角浜　　修

A2
50
A2
51
B1
49
A2
51
B2
-
B1
43

47
香川

41
滋賀

43
滋賀

45
東京

19
兵庫

56
広島
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52
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5.09
31.2
5.92
43.0
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30.3
4.75
22.5
1.31
0.0
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12.3
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15
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28

37
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プロペラ調整で、伸びと出足のバランス
が取れてきました。

起こす時の反応が遅い感じ。でも、足は
悪くない。

中堅より上のレベルの足です。気温に合
わせてプロペラを調整。

エンジン勝率より良い足だが、もう一足
欲しいです。

思った方向に艇が向かないですが、足
は悪くないです。

伸びと出足のバランスが取れています。
中堅レベルの足。
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村越がイン押し切る。川島が差す。山
田がカドから全速戦 げ-こ＜さ

し
げ-さ＜こ

し
げ-し＜こ

さ
穴
さ - げ - こ
さ - し - げ

6-2-3
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特選
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74期
3717

110期
4692

94期
4293

121期
5016

120期
4988

132期
5299

立間　充宏

酒井　俊弘

鈴木　智啓

宮田　龍馬

牟田　奨太

西丸　敦基
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55
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まだ出足は弱いけど、それ以外の足は
上向いていますね。

出足は良いけど、直線の足がもう少し欲

しいです。

伸びと出足のバランスが取れていて、良
い足だと思います。

直線で下がる事もなく、出足中心に足は
良いです。

整備して、回り足が良くなっている。伸び
も普通レベルはある。

伸びは普通レベルですが、ターン回りの
足が良いです。
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立間が逃げて白星締めだ。宮田がまくり
差す。鈴木外マイ げ-さ＜ご
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げ-ご＜さ
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77期
3804

109期
4688

65期
3436

82期
3951
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中山　雄太

中渡　修作
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石川　吉鎬

栗山　繁洋
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ギヤとプロペラ調整で、ターン回りの足
が上向いています。

行き足を中心に良いエンジンですね。
乗り易さもあります。

乗った感じがしっくりこないけど、足は悪く
ないです。

整備したけど弱かったので、もう一度整
備した。上向いています。

出足が上向いて、前に押す力がある感
じ。

もう少しスムーズさが欲しいけど、伸び
型で良いエンジンです。
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気温に対応して好感触の中山が中心。
永井が全速で攻める げ-ご＜さ
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4294
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67期
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101期
4463

77期
3788
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一宮　稔弘
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A1
61
A1
61
A1
54
A2
52
B2
51
A2
50

38
佐賀

46
香川

56
広島

38
福岡

53
徳島

47
香川

 
53
 

54
 

52
 

53
 

52
 

53

F1
 
 
 
 
 

F1
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.59
34.3
6.71
51.1
5.96
38.7
5.76
36.2
5.43
33.6
5.09
31.2

13

29

11

36

54

66

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

◎

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

◎

○

◎

○

◎

◎

○

14

18

52

75

33

71

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 .25
 

5
 

2
3

.14

.21
1
3

2
1

.24

.08
2
1

1
5

.20

.17
1
5

3
3

.10

.27
4
3

6 .17
 

2
 

4
1

.19

.10
6
5

5 .11
 

3
 

6
2

.11

.10
2
2

1
2

.16

.12
5
1

2
6

.11

.15
1
3

1 .24
 

1
 

3
1

.22

.10
3
1

2
5

.11

.17
2
3

5 .06
 

3
 

2
4

.10

.13
6
4

1
6

.01

.23
1
4

4 .10
 

2
 

6
4

.27

.26
2
4

3
2

.06

.19
2
2

1
4

.11

.14
1
3

4 .17
 

3
 

4
3

.20

.26
3
5

1 .15
 

1
 

1
3

.11

.19
1
5

6 .21
 

3
 

5
4

.10

.13
3
3

2 .09
 

3
 

1
6

.11

.09
2
5

2 .06
 

2
 

6 .19
 

4
 

3
4

.28

.16
4
3

2
5

.11

.18
3
5

4
1

.11

.17
1
1

3
5

.13

.10
5
6

1 .19
 

5
 

4

5

6

7

3

8

プロペラ調整の反応もあるし、整備して
から足が力強くなった。

ペラが合えば中堅レベルの足だが、全
体的に弱めの足。

プロペラ調整だけですが、足は全体的に
中堅レベルです。

プロペラ調整で足は上向いています。中
堅より上のレベルの足。

乗り易いし、伸びと出足のバランスが取
れて、中堅レベルの足。

プロペラ調整で、伸びと出足のバランス
が取れてきました。
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古賀がイン先制。２コース重成が鋭角
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全体的に悪くない足です。特に行き足
が良い。

回転が合っていて、レースしても良い感
じです。

中堅より上のレベルの足。伸びと出足の
バランスが取れている。

回転が上がってきて、足は上向いてき
ています。

伸び型のエンジンですが、出足も悪くな
い感じです。

プロペラを合わせ切れば、足は上位レベ
ルです。
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予選１位、準優１着で優勝戦１号艇を
勝ち取った羽野がイン先制。萩原が鋭
く差す。和田がカドから全速戦
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